HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   PHƯỜNG QUANG TRUNG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /TB-HĐND                  Phường Quang Trung, ngày 30 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công tiếp công dân thường xuyên

Tháng 12/2023 theo Luật Tiếp công dân

Thực hiện Nghị quyết số 759/2014/BTVQH13, ngày 15/5/2014 của Ban

thường vụ Quốc hội  quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan

của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng Quốc hội, Hội đồng Nhân dân và đại biểu

Hội đồng Nhân dân các cấp, Thường trực HĐND phường Quang Trung phân công

lịch trực tiếp dân của các đại biểu HĐND phường, cụ thể như sau:

Thời gian
Đại biểu Hội đồng nhân dân

trực tiếp công dân
Chức vụ

Ghi

chú

Thứ 6

(Ngày 01/12/2023)
Ông Nguyễn Mạnh Thắng Bí thư Đoàn phường

Thứ 2

(Ngày 04/12/2023
Bà Vũ Thị Kim Oanh Bí thư Chi bộ Khối 12

Thứ 4

(Ngày 06/12/2023)
Ông Thái Ngọc Hùng CC văn hóa

Thứ 6

(Ngày 08/12/2023)
Bà Lê Thị Thủy Chủ tịch Hội phụ nữ phường

Thứ 2

(Ngày 11/12/2023
Ông Lê Doãn Liên Khối trưởng khối 8

Thứ 4

(Ngày 13/12/2023)
Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm Chủ tịch UBMTTQ phường

Thứ 6

(Ngày 15/12/2023)
Hoàng Đình Hưng

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND phường

Thứ 2

(Ngày 18/12/2023
Ông Ngô Xuân Thành

Bí thư chi bộ, Trưởng ban

công tác MT khối 11

Thứ 4

(Ngày 20/12/2023)
Ông Nguyễn Năng Được Khối 10

Thứ 6

(Ngày 22/12/2023)
Ông Nguyễn Ngô Điều Bí thư chi bộ khối 14

Thứ 2

(Ngày 25/12/2023
Ông Đinh Xuân Trường Chủ tịch UBND phường

Thứ 4

(Ngày 27/12/2023)
Bà Trần Thị Ngọc Huệ CTV dân số khối 2

Thứ 6

(Ngày 29/12/2023)
Bà Nguyễn Thị Kiều Dung PCT HĐND phường

Địa điểm: Phòng Tiếp công dân Ủy ban nhân dân phường, Số 85, đường Đào Tấn, TP. Vinh

Đề nghị các vị đại biểu Hội đồng nhân dân phường khóa X sắp xếp công việc, thực

hiện nhiệm vụ được phân công tiếp công dân một cách nghiêm túc, chặt chẽ, thể hiện đúng

vai trò của đại biểu Hội đồng nhân dân, trong việc tiếp dân và giám sát tiếp dân theo đúng

Luật định;

Đối với Ủy ban nhân dân phường căn cứ thông báo này bố trí công chức tư

pháp và công chức Văn phòng tham gia tiếp công dân đầy đủ, nghiêm túc.

Ban cán sự 12 khối dân cư tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh khối để

Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND;

- Các vị đại biểu HĐND phường;

- BCS 12 khối;

- Lưu: VT.

TM.THƯỜNG TRỰC HĐND

     PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Thị Kiều Dung